
Uchwała Nr II/12/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 2 grudnia 2002r. 

 

 

Na podstawie art. 24, ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 

747) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 i art. 40, ust. 2 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2002r. nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) 

 

Uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się opłatę za 1 m
3 
wody pobieranej z urządzeń wodociągowych 

stanowiących własność Gminy Skomlin dla odbiorców posiadających 

wodomierze w wysokości 1,32zł + 7% VAT, a dla odbiorców nie posiadających 

wodomierzy 3,0 + 7% VAT. 

 

§ 2. 

Zatwierdza się opłatę za wprowadzenie 1 m
3 
ścieków do oczyszczalni ścieków z 

terenu gminy Skomlin w wysokości 1,32zł + 7%VAT: 

1. dla ścieków odprowadzanych kolektorem ściekowym na podstawie ilości 

pobranej wody ustalonej według wskazań wodomierza lub ankiety 

2. dowożonych beczkowozem na podstawie pomiaru na oczyszczalni. 

 

§ 3. 

Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy w Skomlinie Nr 

XXVIII/146/2001 z dnia 26 listopada 2001r. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2003r. 


